
 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.2.2015 

 
 
 

           GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

  
Tłuszcz, dnia. 17.02.2015 r.  

ZP.271.4.2.2015 
Tel./faks (29) 777 52 63 

                Do Wykonawców pobierających SIWZ 
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
nr ZP.271.2.2015  na:  Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na terenie Gminy Tłuszcz 
 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) Zamawiający informuje, iż 
dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
 

1. Art. 1 §2 SIWZ otrzymuje brzmienie: 
Wymagany termin (okres) realizacji przedmiotu zamówienia:   od daty   udzielenia 
zamówienia do 23.12.2015 r.  

2. Załącznik do SIWZ – Formularz oferty pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 
Termin (okres) realizacji przedmiotu zamówienia : - od daty udzielenia zamówienia do 
23.12.2015 r. 

3. §1 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania robót od daty udzielenia zamówienia do 
23.12.2015 r. .na podstawie zleceń o których mowa w § 8.  

 

 

          Z poważaniem 
 
             Burmistrz 
 
             mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 
 


